АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23.09.2019   года                                  № 457
г. Сусуман
Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты)

по формированию нового состава Общественной палаты
Сусуманского городского округа

    В связи с истечением в 2018 году срока полномочий Общественной палаты Сусуманского городского округа, в соответствии с Положением об Общественной палате Сусуманского городского округа, утвержденным решением Собрания представителей Сусуманского городского округа от 14.03.2016 г. № 87 администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) по формированию нового состава Общественной палаты Сусуманского городского округа согласно приложению.

            2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Сусуманского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сусуманского городского округа                                                                   А.В. Лобов